
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

с$8. </Д • а о / м. Суми № )

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад державної 
служби в структурних підрозділах 
Головного управління Держгеокадастру 
у Сумської області

Відповідно до ст. 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246

НАКАЗУЮ:

Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби в 
структурних підрозділах Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області, а саме:

головного спеціаліста відділу у Великописарівському районі 
Міжрайонного управління у Великописарівському та Краснопільському 
районах, категорії «В»;

провідного спеціаліста відділу у Великописарівському районі 
Міжрайонного управління у Великописарівському та Краснопільському 
районах, категорії «В» (2 посади);

провідного спеціаліста відділу у Сумському районі Міськрайонного 
управління у Сумах та Сумському районі, категорії «В» (2 посади);

головного спеціаліста відділу у Конотопському районі, категорії «В»
(4 посади);

провідного спеціаліста Відділу у Конотопському районі, категорії «В»
(4 посади);

головного спеціаліста Відділу у Лебединському районі, категорії «В»
(З посади);

провідного спеціаліста Відділу у Лебединському районі, категорії «В»
(З посади);

ҐУ Держгеокадастру у Сумській області

240/0/13-16 від 23.12.2016



головного спеціаліста Відділу у Шосткинському районі, категорії «В»
(4 посади);

Державного кадастрового реєстратора Відділу у Роменському районі, 
категорії «В» (3 посади)

2. Дворник І.М., головному спеціалісту відділу роботи з персоналом
Управління персоналом, забезпечити надсилання цього наказу та умов 
проведення конкурсу, що додаються, в електронній формі до Міжрегіонального 
управління Національного агентства України з питань державної служби у 
Харківській та Сумській областях.

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. начальника 'V  ' х - " У  Н.А. Усик

ГУ Держгеокадастру у Сумській області

240/0/13-16 від 23.12.2016


